
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 
1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 2021 

 
2. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ 2021 

Ηµ/νια Ηµέρα Ώρα 
Αίθουσ

α Μάθηµα Εισηγητής  Εξάµηνο 

25
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∆
εύ
τ
ερ
α
 

9-17 

MS-
Forms 
και 
MS-

Teams 

 

Γενική και 
Ανόργανη 
Χηµεία 

Λάκκα Αχ.  Α 

26
/1

/2
02

1 

Τ
ρ
ίτ
η

 

15-16 e-class Αναλυτική 
Χηµεία Πουλιανίτη  Γ 
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10-11 e-class Βιολογία Τιγκα 
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10-11 

MS-
Forms 
και 
MS-

Teams 

 

Μοριακή 
Βιολογία Μαρτσικάλης  Γ 

2/
2/

20
21

 

Τ
ρ
ίτ
η

  

13-14 e-class Βιοχηµεία Αθανασιάδης  Γ 

4/
2/

20
21

 

Π
έµ
π
τ
η

 

12-13 e-class 
Γενική 

Μικροβιολογία 
 

Καρράς  Γ 

Ηµ/νια Ηµέρα Ώρα Αίθουσα Μάθηµα Εισηγητής Επιτηρητές Εξάµηνο  

1/
2/

20
21

 

∆
ευ
τ
έρ
α
 

10-13 

MS-
Forms και 
MS-
Teams 

 

Αναλυτική 
Χηµεία Μακρής  Γ  

2/
2/

20
21

 

Τ
ρ
ίτ
η

 

15-16 e-class 

 
Αρχές Αγροτικής 
Οικονοµίας και 
Πολιτικής 

 

Πολύµερος   Α  

 



Καρδίτσα 14.1.2021 
 

 

10-11 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Εισαγωγή στην 
Αγροδιατροφή Μαρτσικάλης  Α  

3/
2/

20
21

 

Τ
ετ
ά
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η

 

13-14 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Μοριακή 
Βιολογία Μαρτσικάλης  Γ   

4/
2/

20
21

 

Π
έµ
π
τ
η

 

12-14 e-class Βιολογία Τίγκα  Α   

9/
2/

20
21

 

Τ
ρ
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η

 

15-16 e-class Γενική 
Μικροβιολογία 

 
 

Γιαβασης  Γ 
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η

 

10-11 e-class 

Εισαγωγή στην 
Επιστήµη & 
Τεχνολογία  
Τροφίµων 

Αθανασιάδης  Α 
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9-17 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Γενική και 
Ανόργανη 
Χηµεία 

Λάκκα  Α 

 

16
/1

/2
02

1 

Τ
ρ
ίτ
η

 

15-16 e-class Βιοχηµεία Αθανασιάδης  Γ 

 
9-13 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Γενική 
∆ενδροκοµία Τιγκα  Γ 
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13-14 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Γενική 
Λαχανοκοµία Μπάτρα  Γ 
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17-18 

MS-
Forms και 

MS-
Teams 

 

Μαθηµατικά – 
Στατιστική ∆ηµητρίου  Α 

 

 


